I. CONSIDERATIO

Prima puella sic ait. O aice dic q̄so cur tristaris d̄ tui p̄pā accu
satōe et dfessiōe i publico d̄ crimie dmisso. Nō reor alia eē cāz

nisi quia times ob hoc puniri vel alias confundi et humiliari. Sed quid. Certe de punitione propter culpam gratam cconsolationem posteris inuenire si ea quod de hoc neptes mee supra tradiderunt cures ad memoriam reuocare. per que pariter et de publica penitentia posteris consolationem recipere. Verum si per hec tui sequi videas humiliationem gaudeas plane. Namirum cum humiliatio via sit ad virtutem humilitatis. quanto magis humiliaberis. tanto perfectio gradus virtus in te causabitur humilitatis. Is autem gradus quanti sit ponderis si vis intelligere. Tudi rem gestam vel sententiam sancti viri. Quodam nanquam in festo aule magistralis. Ad quod fuerant plurimi inuitati seculares et religiosi doctores et alij literati et sic refectorio fratrum predicatorum parisiensis pleno talibus personis existente. Accidit quod magister unus vir magni nominis et valoris in scientia pariter et in vita tarde veniens. sedensque propter hoc in una domini mensis inferioribus iuxta studentem unum quereret ab eodem quod sibi inter omnes presentes gratos videtur. Cui ille hijs verbis vel similibus respondebat. Magister reverende constat toti universitati parisiensi quod in ea nullus vobis par in gratiis inuenitur. Ad quem magister ille. Erras inquit karissime quia forte est hic aliquis simplex frater inter nos qui me et omnes alios in uno gradu humilitatis excedit quem gradum in me habere vellem multo libenter quod gratias meas et omium aliorum. Ex hoc autem tam boni. tam illuminati. et tam autentici viri iudicio plane sequitur quod pro tantis omnium gratiis recipiendis quis nedum libenter. sed et gaudenter publicam penitentiam agere aut crimen suum vel letiter publice gaudere habet si idem per eum fieri oportet de sui humiliacione de qua nam est desequi talis gradus humilitatis qui premissis preualeret gratiis universis.

II. CONSIDERATIO.

Ecunda puella sic ait. Nescis tu karissime quod nonnunquam rebus venenosis admiscentur herbe quedam bone que cum veneno electuarium constituant valde salubre. constat quidem hoc per artem medicinae. et simile contingit reperiiri etiam in morali affectione verbi gratia in confectione vnguenti quod quondam illa que erat in ciuitate peccatrix maria scilicet magdalene attulit ad coniuinum ubi erat dominus inuitatus. De hoc nanquam vnguento loquens per clareuallis. Preciosum inquit multum vnguentum quo non soluz terrena domus sed etiam celestis aspergitur. Vilissime autem sunt species de quibus officitur et magna earum copia infra nostros ortulos poterit inueniri. peccata igitur nostra plattata in conscientiis nostris quorum numerositas per multitudinem numerari non potest species eius sunt. Ipsa ergo in mortariolo penitentie macerationis pistillo contusa et resparsa discretionis oleo doloris igne supplicato et in arenō discipline cocta vnguentum exhibent preciosus et